
Пчеларскиот саем во Каменово
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Во тек е пријавуванје за посета на Пчеларскиот саем во Каменово кој ке се одржи на 2 и
3 април. Цената е 1500 денари.   Заинтереситаните да се пријават за да може да се
планира активноста.

 1 / 1


